



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 23.03.2017 r.

L.dz. FZF.215.4.17

Do Uczestników postępowania

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup usługi serwisu pogwarancyjnego sprzętu dla centralnych systemów informatycznych CPD. Sprawa nr 12/BLiI/17/MP.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 1020 oraz 1265) przekazuję wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o informację, czy świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego w przypadku zlecenia realizacji zamówienia Podwykonawcy na którego zasoby powołuje się Wykonawca musi posiadać zarówno Wykonawca jak i Podwykonawca.

Odpowiedź:

Wymóg posiadania ważnego świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego trzeciego stopnia lub wyższego potwierdzającego zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli „POUFNE” lub wyższej wydane przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego lub Służbę Kontrwywiadu Wojskowego dotyczy podwykonawcy, jeżeli wykonywanie przez niego zamówienia wiąże się z dostępem do informacji niejawnych.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 2 – W związku z pkt. 8 Załącznika nr 2 do umowy tj. Warunków świadczenia usługi serwisu zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający przewiduje określony czas w jakim Wykonawca będzie zobowiązany do poinformowania Zamawiającego o wydaniu patchy i aktualizacji do oprogramowania wewnętrznego (firmware), systemu operacyjnego i każdego innego oprogramowania objętego umową? Jeśli tak, prosimy o wskazanie czy Zamawiający przewiduje sankcje w postaci kar umownych za przekroczenie czasu na poinformowanie o wydaniu ww. patchy i aktualizacji?

Odpowiedź:

Zamówienie, w tym informowanie o wydaniu patchy i aktualizacji powinno być realizowane w sposób rzetelny i profesjonalny, zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania nr 2. – W związku z pkt. 8 Załącznika nr 2 do umowy tj. Warunków świadczenia usługi serwisu zwracamy się z pytaniem czy w przypadku, gdy Zamawiający nie zdecyduje się na dokonanie aktualizacji Wykonawca ma obowiązek poza poinformowaniem Zamawiającego również dostarczyć i przekazać Zamawiającemu wszelkie dostępne patche i aktualizacje pomimo, iż nie będą aktualizowane?

Odpowiedź:

Wykonawca na żądanie Zamawiającego, ma obowiązek dostarczyć wskazane przez Zamawiającego patche i aktualizacje pomimo, iż nie będą aktualizowane.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA IADZIELNIA
M.
M. Pająk

wykonano w 1 egz.:
wysłano faksem
opr./wyk. M. Pająk
tel. 115 74